Утверждена постановлением Госкомстата РФ от
05.01.2004 г. № 1

Форма по ОКУД
По ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа
ПРИКАЗ

О создании предм етно-м етодических
комиссий для организации проведения
ш кольного тура всероссийской
олим пиады  ш кольников в 2020-2021
учебном году

№ документа дата

249-Д 02.07.2020

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и
дополнениями от 17.03.2015 №249 от 17.12.2015 №1488),
методическими рекомендациями по разработке заданий и требований к
проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий (приложение
№1) для разработки заданий школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников. В работе предметно-методическим
комиссиям руководствоваться методическими рекомендациями
центральных предметно-методических комиссий всероссийской
олимпиады школьников.

2. Членам предметно-методических комиссий представить задания
школьного этапа олимпиады в электронном виде в центр развития
образования и инженерно-технического обеспечения управления
образования Невьянского городского округа в срок до 1 сентября
2020 года на электронный адрес его ngo@mail.ru .

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на Хлюпину Ольгу
Геннадьевну, директора центра развития образования и инженерно-
технического обеспечения управления образования Невьянского
городского округа.

И.о. начальника управления образования
Невьянского городского округа

mailto:ngo@mail.ru

Приложение к приказу УО НГО
№249-Д от02.07.2020

Состав предметно-методических комиссий
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
______________ ______ в 2020 году_____________________

№ п р е д м е т класс Ф .И .О . п е д а г о г а
1 русский язык 4 класс Ш естакова И.С., учитель МАОУ СОШ № 2

5 класс Бурдыгина О.Н., учитель МБОУ СОШ № 4
6 класс Панкина А.Д.. учитель МБОУ СОШ с. Конево
7 класс Девяткова З.Р.. учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского

ГО
8 класс Данилова О.А., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
9 класс Матвеева А.А., учитель МАОУ СОШ с. Быньги
10 класс Миронова Н.М., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
11 класс Русакова Е.Г., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО

2 математика 4 класс Деменок В.П., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО
5 класс Парфенова В.А., учитель МБОУ СОШ п. Ребристый
6 класс Крылова Н.В., учитель МАОУ СОШ № 2
7 класс Шарапова Т.А., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
8 класс Кукарцева Т.В., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
9 класс Курылева Н.А., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
10 класс Цимерман Н.В., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
11 класс Булдакова С.В., учитель МБОУ СОШ № 4

3 литература 7 класс Савина А.А., учитель МБОУ СОШ п. Калиново
8 класс Докучаева О.С., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
9 класс Крылова О.Г., учитель МБОУ СОШ с. Аятское
10 класс Торопова О.А., учитель МАОУ СОШ с. Быньги
11 класс Филяевских М.М.. учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

4 английский язык 7 класс Федосеева С.С., учитель МАОУ СОШ № 2
8 класс Аржанухина Е.Б., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
9 класс Васильева Е.И., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
10 класс Онохина Т.Ю.. учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
11 класс Исаева И.Г., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО

5 немецкий язык 7 класс Карташова Н.С.. учитель МБОУ СОШ с. Аятское
8 класс Ш арафутдинова Г.Р., учитель МБОУ ООШ п. Таватуй
9 класс Колобкова Л.Б., учитель МБОУ СОШ п. Ребристый
10-11кл. Нечкина Л.И., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО

6 история 7 класс Белова А.И., учитель МАОУ СОШ № 2
8 класс Баранова Г.А., учитель МБОУ СОШ п. Калиново
9 класс Катышев О.В., учитель МБОУ СОШ  п. Ребристый
10 класс Лавинецкий А.В., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
11 класс Ежова Ю.Г., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

7 экология 7 класс Тумбаева Т.Ю., методист МБОУ ДОД СЮН
8-9 класс Войтехова М.Н. ., учитель МБОУ СОШ с. Аятское
10-11 кл. Назарова Г.Д.. учитель МАОУ СОШ с. Быньги

8 экономика 7.8.9 кл. Комарова Ю.А., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
10-11кл. Колмакова Н.Н.. учитель МАОУ СОШ п. Цементный

9 физика 7 класс Лежнева И.Г., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
8 класс Тимиршина Т.В., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского

ГО
9 класс Парамонова К.И..учитель МАОУ СОШ с. Быньги

10 класс Берчук И.А., учитель МАОУ СОШ и. Цементный
11 класс Чумичева И.В., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

10 ОБЖ 7 класс Сумин А.А. , учитель МБОУ СОШ п. Ребристый
8 класс Мишковец Д.К., учитель МБОУ СОШ № 4
9 класс Сурина Н.Г., учитель МБОУ СОШ № 4
10 класс Терехов С.В., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
11 класс Шушаков И.В., учитель МАОУ СОШ с. Быньги

11 биология 7 класс Галиева Э.Д., учитель МБОУ СОШ п. Калиново
8 класс Савина С.Л. , учитель МБОУ СОШ и. Ребристый
9 класс Койнова Н.Я., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
10 класс Казанцева С.Н., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
11 класс Шикляева Л.В., учитель МАОУ СОШ п. Цементный

12 право 8 -9 класс Миронова В.Е., учитель МАОУ СОШ с. Быньги
10-11кл. Носов Л.Н., учитель МБОУ СОШ № 4

13 химия 8 класс Лопаева И.Н., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО
9 класс Киселев В.М., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
10 класс Тренихина В.Н.. учитель МАОУ СОШ и. Цементный
11 класс Шатунова Е.А.. учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

14 информатика 8 -9 класс Клементьева Ю.В., учитель МБОУ СОШ с. Аятское
10-11кл. Рукавишникова Н.Е., учитель МБОУ СОШ № 4

15 технология
(девочки)

6 класс Каськова О.Н., учитель МБОУ СОШ с. Конево
7 класс Растрепенина С.П., учитель МАОУ СОШ с. Быньги
8 класс Шмакова Е.Н., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
9 класс Малинина И.Г., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского

ГО
16 технология

(мальчики)
6 класс Бызов Д.В., учитель МБОУ СОШ № 4
7 класс Комин В.А., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
8 класс Малявин С.М., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
9 класс Волков Н.В., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

17 физкультура 7 класс Политыко Н.В., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
8 класс Казанцева И.С., учитель МАОУ СОШ № 2
9 класс Казанцев В.И. учитель МБОУ СОШ №  1 Невьянского ГО
10 класс Максимов С.А., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
11 класс Путилов А.Ю., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

18 география 7 класс Казанцева Л.Ю., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
8 класс Спиридонова С.Н..учитель МАОУ СОШ п.Цементный
9 класс Шифельбейн С.В., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
10 класс Мишарова Е.В., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского

ГО
11 класс Фуртунэ Э.Е., учитель МАОУ СОШ п. Цементный

19 МХК 7 класс Васильев В.Н., учитель МБОУ СОШ №1 Невьянского ГО
8 класс Смирнова О.В., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
9 класс Орлова Н.Б., учитель МАОУ СОШ № 2
10 класс Лутков В.А., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
11 класс Бузунова Т.С.. учитель МБОУ СОШ № 4

20 обществознание 7 класс Козейкина О.В., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
8 класс Иванова И.Л., учитель МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО
9 класс Широких Е.С., учитель МАОУ СОШ п. Цементный
10 класс Долгоруков С.Н., учитель МБОУ СОШ № 3 НГО
11 класс Валеева Э.Р., учитель МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска

МБОУ СОШ № 1 Невьянского ГО
математика 4 класс Д е м е н о к  В .П .

немецкий язык 10-11класс Н е ч к и н а  Л .И .
английский язык 11 класс И с а е в а  И .Г .

география 10 класс М и ш а р о в а  Е .В .
физика 8 класс Т и м и р ш и н а  Т .В .
химия 8 класс Л о п а е в а  И .Н .

физкультура 9 класс К а з а н ц е в  В .И .
технология(девочки) 9 класс М а л и н и н а  И .Г .

обгцествознание 8 класс И в а н о в а  И .Л .
русский язык 7 класс Д е в я т к о в а  З .Р .

МХК 7 класс В а с и л ь е в  В .И .

МАОУ СОШ № 2 Невьянского ГО
русский язык 4 класс Ш е с т а к о в а  И .С .
математика 6 класс К р ы л о в а  Н .В .

английский язык 7 класс Ф е д о с е е в а  С .С .
история 7 класс Б е л о в а  А .И .

физкультура 8 класс К а з а н ц е в а  И .С .
МХК (искусство) 9 класс О р л о в а  Н .Б .

МБОУ СОШ № 3 НГО
математика 7 класс Ш а р а п о в а  Т .А .

русский язык 11 класс Р у с а к о в а  Е .Г .
биология 9 класс К о й н о в а  Н .Я .
география 9 класс Ш и ф е л ь б е й н  С .В .

химия 9 класс К и с е л е в  В .М .
технология (мальчики) 8 класс М а л я в и н  С .М .

физкультура 7 класс П о л и т ы к о  Н .В .
МХК (искусство) 8 класс С м и р н о в а  О .В .
обгцествознание 10 класс Д о л г о р у к о в  С .Н .

МБОУ СОШ № 4
русский язык 5 класс Б у р д ы г и н а  О .Н .
математика 11 класс Б у л д а к о в а  С .В .

ОБЖ 9 класс С у р и н а  И .Г .

информатика 10-11 класс Р у к а в и ш н и к о в а  Н .Е .
право 10-11 класс Н о с о в  Л .Н .

технология(мальчики) 6 класс Б ы зо в  Д .В .
ОБЖ 8 класс М и ш к о в е ц  Д .К .

МХК(искусство) 11 класс Б у з у н о в а  Т .С .

МБОУ СОШ п. Калиново
литература 7 класс С а в и н а  А .А .

история 8 класс Б а р а н о в а  Г .А .
биология 7 класс Г а л и е в а  Э .Д .

МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска
русский язык 10 класс М и р о н о в а  Н .М .
математика 8 класс К у к а р ц е в а  Т .В .

математика 10 класс Ц и м е р м а н  Н .В .
литература 11 класс Ф и л я е в с к и х  М .М .

английский язык 10 класс О н о х и н а  Т .Ю .
экономика 7 ,8,9 классы К о м а р о в а  Ю .А .

история 11 класс Е ж о в а  Ю .Е .
ОБЖ 10 класс Т е р е х о в  С .В .

физика 7 класс Л е ж н е в а  И .Е .
физика 11 класс Ч у м и ч е в а  И .В .

биология 10 класс К а з а н ц е в а  С .Н .
химия 11 класс Ш а т у н о в а  Е .А .

технология(девочки) 8 класс Ш м а к о в а  Е .Н .
физкультура 11 класс П у т и л о в  А .Ю .

технология (мальчики) 9 класс В о л к о в  Н .В .,
обществознание 11 класс В а л е е в а  Э .Р .
обществознание 7 класс К о з е й к и н а  О .В .

география 7 класс К а з а н ц е в а  Л .Ю .

МАОУ СОШ п. Цементный
литература 8 класс Д о к у ч а е в а  О .С .

русский язык 8 класс Д а н и л о в а  О .А .
английский язык 9 класс В а с и л ь е в а  Е .И .

английский язык 8 класс А р ж а н у х и н а  Е .Б .
экономика 10-11 класс К о л м а к о в а  Н .Н .

обгцествознание 9 класс Ш и р о к и х  Е .С .
математика 9 класс К у р ы л е в а  Н .А .

физика 10 класс Б е р ч у к  И .А .
химия 10 класс Т р е н и х и н а  В .Н .

география 8 класс С п и р и д о н о в а  С .Н .
география 11 класс Ф у р т у н э  Э .Е .

физкультура 10 класс М а к с и м о в  С .А .
технология(мальчики) 7 класс К о м и н  В .А .

история 10 класс Л а в и н е ц к и й  А .В .
МХК(искусство) 10 класс Л у т к о в  В .А .

МАОУ СОШ с. Быньги
русский язык 9 класс М а т в е е в а  А .А .

литература 10 класс Т о р о п о в а  О .А .
ОБЖ 11 класс Ш у ш а к о в  И .В .

экология 10-11 класс Н а з а р о в а  Е .Д .
физика 9 класс П а р а м о н о в а  К .И .
право 8 -9 класс М и р о н о в а  В .Е .

технология (девочки) 7 класс Р а с т р е п е н и н а  С .П .

МБОУ СОШ с. Аятское
информатика 8 -9 класс К л е м е н т ь е в а  Ю .

немецкий язык 7 класс К а р т а ш о в а  Н .С .
экология 8-9 класс В о й т е х о в а  М .Н .

литература 9 класс К р ы л о в а  О .Е .
МБОУ СОШ с. Конево

технология (девочки) 6 класс К а с ь к о в а  О .Н .
Русский язык 6 класс П а л к и н а  А .Д .

МБОУ СОШ п. Ребристый
история 9 класс К а т ы ш е в  О .В .

немецкий язык 9 класс К о л о б к о в а  Л .Б .

ОБЖ 7 класс С у м и н  А .А
математика 5 класс П а р ф е н о в а  В .А .

биология 8 класс С а в и н а  С .Л .

МБОУ ООШ п . Таватуй
немецкий язык 8 класс Ш а р а ф у т д и н о в а  Г .Р .

МБОУ ДОД СЮН
Экология 7 класс Т у м б а е в а  Т .Ю .